
 

株式会社 TREE Digital Studio 
レンタルSSDサービス担当 

Phone: 03-5795-2882  
 

2025年07月14日 

お客様各位 

 
 

レンタルSSDサービス価格改定のお知らせ 
 
 
 
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素より弊社レンタルSSDサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 
 
このたび弊社では、サービス品質の維持・向上と、より多くのお客様にご利用いただけるよう、 
レンタルSSDサービスの一部料金について価格改定を実施する運びとなりました。 
 
主な改定内容は、以下の通りです。 
 

記 
 
 
【改定実施日】 
2025年08月01日(金)より適用 
 

 

【改定内容】 
● SSDレンタル費：全製品を値下げ 
品質・サービスはそのままに、よりご利用しやすい価格へ改定いたしました。 

 

※2025年08月01日(金)レンタル開始分より適用 

 

 
 

 



 

株式会社 TREE Digital Studio 
レンタルSSDサービス担当 

Phone: 03-5795-2882  
 

 
 
● LTOバックアップ費 (メディア費含む) ：一部値上げ 
メディアの仕入価格高騰に伴い、 

LTOバックアップ費については、一部値上げを実施させていただきます。 

 

※2025年8月1日(金)レンタル終了分より適用 

 

 
 
 
 
 
お客様にはご負担をおかけする面もございますが、 
多くの皆様にご利用いただけますよう、今後もより一層のサービス向上に努めてまいります。 
 
 
何卒よろしくお願い申し上げます。 
 
 
 
 
 
 

以上 

 


